
Krajské centrum osobní dopravy 

Hradec Králové 

                            České dráhy, a.s.,  Krajské centrum osobní dopravy Hradec Králové Strana 1/2 

Držitel certifikátu ISO 9001:2008 

P.O. BOX 70, Riegrovo náměstí 914, 500 02 Hradec Králové 

IČ 70994226, DIČ CZ70994226. Zapsané v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 8039  
 

 

Opatření pro náhradní autobusovou dopravu k výluce dle ROV 53026 v úseku  

Hněvčeves – Hořice v Podkrkonoší – Ostroměř  

Trasa NAD, zastávková trasa:  

 
A=Hněvčeves = před staniční budovou 

B=Cerekvice nad Bystřicí = na silnici u přejezdu u zastávky ČD 

C=Cerekvice n/B.,Třebovětice  = mimořádná zastávka na autobusové zastávce  

D=Třebovětice = na silnici poblíž přejezdu u odbočky k zastávce ČD 

E=Jeřice,Dolní Černůtky = mimořádná zastávka na autobusové zastávce  

F=Jeřice = na silnici u odbočky k zastávce ČD 

G=Hořice v Podkrkonoší = před staniční budovou 

H=Dobrá Voda u Hořic = na silnici u transformátoru poblíž zastávky ČD 

I=Ostroměř  = před staniční budovou 

 

Příloha č.1   v Hradci Králové dne  20. 03. 2012 

   Zpracoval: Tomáš Fiala  725 552 380 

    fiala@kcod.cd.cz  



České dráhy, a.s.,  Krajské centrum osobní dopravy Hradec Králové Strana 2/2 

Držitel certifikátu ISO 9001:2008 

P.O. BOX 70, Riegrovo náměstí 914, 500 02 Hradec Králové 

IČ 70994226, DIČ CZ70994226. Zapsané v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 8039  
 

Přímá trasa 

A=Hněvčeves 

= před staniční 

budovou 

B=Hořice v 

Podkrkonoší = 

před staniční 

budovou 

C=Ostroměř  = 

před staniční 

budovou 

 ( Variantní cesta 

NAD je přes Sově-

tice a Sadovou) 

 

 

 

 

Trasa Hněvčeves – Hořice v Podkrkonoší: 

 
A=Hněvčeves = před staniční budovou 

B=Cerekvice nad Bystřicí = na silnici u přejezdu u zastávky ČD 

C=Cerekvice n/B.,Třebovětice  = mimořádná zastávka na autobusové zastávce  

D=Třebovětice = na silnici poblíž přejezdu u odbočky k zastávce ČD 

E=Jeřice,Dolní Černůtky = mimořádná zastávka na autobusové zastávce  

F=Jeřice = na silnici u odbočky k zastávce ČD 

G=Hořice v Podkrkonoší = před staniční budovou 

 


